北京雪迪龙科技股份有限公司第二届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京雪迪龙科技股份有限公司(以下简称"公司")于2014年11月24日(星期四)下午14:00在公司会议室召开第二届董事会第十四次会议,本次会议以现场会议的形式召开,由公司董事长敖小强先生主持。召开本次会议的通知于2014年11月17日以电子邮件及电话等方式送达全体董事。本次董事会会议应到董事7名,实到董事7名。会议的召集及召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

与会董事经过认真讨论,审议通过了如下议案:

(一) 审议《关于聘任公司副总经理的议案》;

经公司总经理提名,决议聘任解旺先生为公司副总经理,副总经理为公司高级管理人员,任期自本次董事会审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。

表决结果: 赞成7票,占全体董事的100%;反对0票;弃权0票。

独立董事已就该议案发表独立意见,同意聘任解旺先生为公司副总经理。

解旺先生的个人简历请见附件。

(二)审议《关于对外投资设立合资公司暨关联交易的议案》;

会议同意公司根据当前市场发展趋势与思路创新、深圳清研创投和自然人陆晨 共同成立合资公司,合资公司总投资为人民币500万元,其中雪迪龙以货币资金出资 175万元,思路创新以货币资金出资200万元,清研创投以货币资金出资25万元,陆 晨出资100万。其中首次出资300万元,其余按公司实际经营需要出资到位。

合资公司成立后,主要负责环境质量在线监测、污染源排放在线监测及环境物 联网等领域的先进科研技术引进,相关领域的科研成果转化和产品市场化产业化推 广。

本次审议关联事项关联董事郜武先生回避表决。

表决结果: 赞成6票: 反对0票: 弃权0票。

独立董事已就该议案发表事前认可意见和独立意见,同意公司根据当前市场发展趋势与实际经营需求进行对外投资成立合资公司。

《关于对外投资设立合资公司暨关联交易的公告》及独立董事的独立意见的具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司 董 事 会 二〇一四年十一月二十五日

附件

副总经理简历:

解旺,男,1970年5月31日出生,中国国籍,无永久境外居留权。1989年7月毕业于天津第一商业学校。1989年9月至1997年1月就业于天津五金采购供应站;1997年1月至1999年6月担任湛江泰丰环保公司任副总经理;1999年6月至2009年8月担任天津根基环境科技有限公司总经理;2009年9月至2013年5月担任北京科奥比环保技术有限公司总经理;2013年5月至2014年8月担任北京科迪威环保设备有限公司总经理;2014年8月至今就职于北京雪迪龙科技股份有限公司。

截至披露日,解旺先生未持有北京雪迪龙科技股份有限公司股票,与上市公司 或其控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系; 未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。